Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica
UFG/UFAM/UNIFAP/UFPA

EDITAL 01/2022 PARA SELEÇÃO E MATRÍCULA NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM

INOVAÇÃO FARMACÊUTICA DA ASSOCIAÇÃO EM REDE DE IES
Universidade Federal de Goiás/Universidade Federal do Amazonas/Universidade Federal do

Amapá/Universidade Federal do Pará

 RETIFICAÇÃO

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica da Rede de
IES - UFG/UFAM/UNIFAP/UFPA torna público a retificação na oferta de vagas do Calendário 2
do Edital 01/2022 conforme quadro abaixo:

Orientador(a)
:

IES de vínculo
Número de vagas no
Calendário 2 - 2022

Ariane Mendonça Kluczkovski
UFAM

02
Emerson Silva Lima  02

Maria Fulgencia Costa Lima Bandeira 01

Marne Carvalho de Vasconcellos 01

Rita de Cássia Saraiva Nunomura   02

Tatiane Pereira de Souza  01

Edemilson Cardoso da Conceição
UFG

-

José Realino de Paula -

Ricardo Neves Marreto -

Virgínia Farias Alves -

Antonio Manoel da Cruz Rodrigues

UFPA

01

Carlos Emmerson Ferreira da Costa 01

Davi do Socorro Barros Brasil 02
José Otávio Carrera Silva Junior 04

Maria Fani Dolabela 01

Roseane Maria Ribeiro Costa 01

Wagner Luiz Ramos Barbosa 02

Caio Pinho Fernandes

UNIFAP

01

Cleydson Breno Rodrigues dos Santos  01

Francisco Fábio Oliveira de Sousa  01

Irlon Maciel Ferreira  01

José Carlos Tavares Carvalho  02

Lorane Izabel da Silva Hage Melim  -

Sheylla Susan Moreira da Silva de Almeida 01

 TOTAL 28

02 de Agosto de 2022.